关于做好2015年成人教育本科学生
学位外语考试报名的通知
各有关同学：
2015年成人高等教育本科毕业生学士学位考试报名工作已经开始，根据教育厅《关于做好2015年成人高等教育本科毕业生学士学位授予工作的通知》（鲁学位[2015]1号)的相关要求，现将考试报名工作有关事项通知如下：
外语考试的命题工作由省教育厅聘请有关专家参照全日制普通本科教学计划和大纲要求统一组织协调，考试工作由省教育厅统一安排，各高校负责组织报名。
一、报名资格及成绩有效期：
自2015年起，外语考试取消有效期限制。

1.考生在成人高等教育本科（含高中起点本科、专科起点本科）在读期间（包括2015年1月新报到的2015级新生）可自由选择报名考试年份，凡在取得成人高等教育本科毕业证书之前通过外语考试的，申请成人学士学位时均视为有效。
2.取消成绩有效期后，为保证所有学生均有至少两次考试机会，2015年学位外语考试的报名范围除了上述条件中规定的在校生外，2015年1月毕业的学生也可以报名参加。
二、报名时间：

凡符合报名条件的学生，均可报名参加学士学位外语考试。报名时间即日起至2015年3月11日，过期无法再报名。

1.校本部符合条件的学生至班主任处报名，报名地址：2015年1月31日至2月4日期间，在山东建筑大学和平校区（济南市历山路96号）辅导员办公室报名；其它时间请于正常上班时间到山东建筑大学新校区继续教育学院（大学生活动中心二楼）报名。2月4日-3月6日为学校寒假假期。
2.各函授站统一将报名表及考试费报山东建筑大学继续教育学院团总支。

三、考试时间：

考试时间为2015年4月12日上午9：00-11：00。
考生准考证由考生于2015年3月31日-4月5日登录网站http://jdems.ujn.edu.cn自行打印，准考证与第二代身份证一起作为考生参加考试的必需证件。
四、报名考务费：
根据省物价局、省财政厅鲁价费发〔2005〕52号文件规定，成人高等教育本科毕业生学士学位外语考试报名考试费收费标准确定为每生每次35元，由学位授予单位报名点学校代为收取。
五、电子照片：
1.参加学士学位外语考试的学生，必须有办理毕业证用的电子注册照片，报到时没有采集过毕业照片的学生需在报名时，现场采集。
2.函授站组织明年毕业生照相时间由各函授站通知。
山东建筑大学继续教育学院

二〇一五年一月二十三日

附件1：学位外语考试报名表
附件2：电子照片照相格式

附1.
学士学位外语考试报名表
	学    号

	姓名

	身份证号

	联系地址

	个人手机号

	备选联系电话

	考试地区

	可选考试地区
	1.济南  2.青岛  3.烟台  4.潍坊  5.淄博  6.聊城  7.泰安

班号：               专业：                     填表时间：       年    月     日

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

学士学位外语考试报名表
	学号
	姓名
	班号
	身份证号

班主任意见：

年      月       日

附2。

电子注册照相格式
电子注册用照片应为彩色数码相片。

一、拍摄照片要求：

⑴背景要求：统一为蓝色，输出蓝色色值（RGB或CMYK）：R51G143B178C80M13Y20K3；

⑵成像区要求：头部上部空1/10,头部占7/10,肩部占1/5,左右各空1/10；

⑶洗印要求：每生各洗四张2寸照片，照片底边印有学生姓名、学号、身份证号等信息；

⑷相纸要求：使用科达、富士两种。

二、照片电子信息要求：

1、像素大小：480*640像素

2、格式：”jpg”

3、文件名：以学生的“姓名+学号”命名。